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UNIVERSTIEII POTIIEKN!K t TIRANES

FAKUTIETI t GJEOTOGJISE DHE IM!NIERAVE
DEKANATI

Nr._Date_2025 BANKES

Me ane te kesaj fature kerkojme qe banka Juaj te pranoje nga kliente( Persona, Pesona Fizike,Persona Juridik), arketime

te te ardhurave per llogari te lnstitucionit Tone , me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:

Emri i lnstitucionit UNIVERSITETI POLITEKNIK (Fakulteti i Gjeologjise dhe Minierave)

Kodi i lnstitucionit 10 11 040

Kodi i Deges se Thesarit ku vepron 3535

Gjeologjise dhe M inierave KLIENTI
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FAXUITETI I GJEOTOGJEE DHE I AAINIERAVE

Adreso: Rrugo Elbosonit, Tiron6,, Tel: +355 42375246/5, web: www.fgjm.edu.ol; e-moil: info@fgjm.edu.ol
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Program i dyte studimi Master Shkencor 2024-
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